

## Muzo Tekniđi

---

Cinsel terapi literatüründe ilk defa Cem Keçe tarafından isimlendirilen "Muzo Tekniđi", erken boşalma ve sertleşme sorunlarında kullanılır. Bu teknik hem erkeđi hem de kadını rahatlatırken erkeđi performans kaygısından da kurtarır. Erkek partneriyle sevişirken, kadın erkeđin tüm bedenini ya da bedeninin bir bölümünü bir penis gibi kullanabilir.

Muzo tekniđinde erkek haremağası tekniđinden farklı olarak daha pasiftir, kadın aktiftir. Erkek iki elini el ayakları birbirine yapışık bir şekilde göğsünde birleştirir, bolca kayganlaştırıcı jel kullanılır ve kovboy pozisyonundaki kadın erkeđin ellerine vulvasını ve klitorisini ileri geri sürterek boşalır. Kadın üstte ve aktif olması nedeniyle daha kolay boşalabilir. Burada erkeđin az hareket etmesi, kendini partnerinin ritmine bırakması hiçbir şekilde fazladan bir basınç ya da sert hareketlerde bulunmaması gerekir. Erkek partneri üzerindeyken ellerini aşağı yukarı hafifçe hareket ettirerek partnerinin sürtünmeden aldığı hazzı artırabilir. Bu sırada erkek partnerini motive edebilir ve cinsel içerikli konuşmalar yaparak tahrik edebilir.

Muzo tekniđinin avantajları şunlardır:

1. Erkek bu şekilde sertleşme veya erken boşalma kaygısı olmadan partnerini mutlu edebilir.
2. Penisini kullanmadan partnerini mutlu edebildiđini görmek erkeđin cinsel özgüvenini artırır.
3. Erkek cinsel ilişkide boşalmadan kalabildiđi için sevişmeyi istediđi kadar uzatarak dokunmanın ve hissetmenin verdiđi hazzı odaklanabilir.
4. Partnerinin zevk aldığıını görmek erkek için oldukça tahrik edicidir. Cinsel ilişki sırasında dikkatini kendi hazzına odaklayan erkek, partnerini zevk alırken görme ve seyretme fırsatını kaçırırken Muzo tekniđinde bu fırsatı bulur.

---

Yayınlanma tarihi: 07.03.2018

Makale adresi: <http://www.cemkece.com.tr/m-muzo-teknigi.html>

---

Web : <http://www.cemkece.com.tr>

Facebook: <http://facebook.com/drcemkece>

Twitter: <http://twitter.com/drcemkece>

Google+: <https://plus.google.com/114707731481596974039>

Instagram: <http://instagram.com/drcemkece>

Youtube: <http://youtube.com/user/cisedorgtr>

RSS: <http://feeds.feedburner.com/drcemkece>